
Uchwała Nr XL/292/2006
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 13 czerwca 2006 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych
i placówek kształcenia ustawicznego w powiecie kluczborskim

Na podstawie art. 17 ust. 5, w związku z art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. „a-h”
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004  r. Nr 256,
poz. 2572 z późn. zm.), art. 10a ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999 r. Nr 12, poz. 96
z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych
i placówek kształcenia ustawicznego:

PLAN  SIECI  PUBLICZNYCH  SZKÓŁ  PONADGIMNAZJALNYCH  I
PLACÓWEK  KSZTAŁCENIA  USTAWICZNEGO  W  POWIECIE

KLUCZBORSKIM

Lp. Nazwa zespołu szkół/placówki,
siedziba szkoły/placówki

Typy szkół/placówek Organ prowadzący

1 2 3 4

I Liceum Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące
Dla Dorosłych

1. Zespół Szkół
Ogólnokształcących
ul. Mickiewicza 10
46-200 Kluczbork

I Liceum Ogólnokształcące
Uzupełniające Dla
Dorosłych

Powiat Kluczborski

II Liceum Ogólnokształcące
I Liceum Profilowane
Technikum Nr 1

2. Zespół Szkół Licealno-
Technicznych
ul. Sienkiewicza 20
46-200 Kluczbork Szkoła Policealna Nr 1 Dla

Młodzieży

Powiat Kluczborski

III Liceum Ogólnokształcące
III Liceum Profilowane
Technikum Nr 3

3. Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1
ul. M. Skłodowskiej-Curie 13
46-200 Kluczbork Zasadnicza Szkoła

Zawodowa
Nr 1

Powiat Kluczborski

 



I Liceum Ogólnokształcące
Uzupełniające Dla
Młodzieży
Szkoła Policealna Nr 3 Dla
Dorosłych
II Liceum Profilowane
Technikum Nr 2
Zasadnicza Szkoła
Zawodowa
Nr 2
Centrum Kształcenia
Ustawicznego
Szkoła Policealna Nr 2 Dla
Dorosłych
Technikum Uzupełniające
Nr 1 Dla Dorosłych

4. Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 2 –
Centrum Kształcenia
Ustawicznego
ul. Byczyńska 7
46-200 Kluczbork

Zasadnicza Szkoła
Zawodowa Nr 1 dla
Dorosłych

Powiat Kluczborski

Liceum Ogólnokształcące
Liceum Profilowane
Technikum
Zasadnicza Szkoła
Zawodowa
Rolnicze Centrum
Kształcenia Ustawicznego
Szkoła Policealna Dla
Dorosłych

5. Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych – Rolnicze
Centrum Kształcenia
Ustawicznego
Bogdańczowice
46-233 Bąków

Technikum dla Dorosłych

Powiat Kluczborski

Zasadnicza Szkoła
Zawodowa Specjalna

6. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy
ul. Sienkiewicza 27
46-200 Kluczbork

Specjalna Szkoła
Przysposabiająca Do Pracy

Powiat Kluczborski

Liceum Ogólnokształcące
Liceum Profilowane
Technikum
Zasadnicza Szkoła
Zawodowa

7. Zespół Szkół Gimnazjalnych,
Licealnych i Zawodowych
ul. Borkowska 3
46-220 Byczyna

Szkoła Policealna

Gmina Byczyna

 



8. Liceum Ogólnokształcące w
Wołczynie
ul. Rzeczna 6
46-250 Wołczyn

Liceum Ogólnokształcące

Gmina Wołczyn

9. Salezjańskie Liceum
Ogólnokształcące
ul. Byczyńska 7
46-200 Kluczbork

Liceum Ogólnokształcące
(szkoła publiczna)

Inspektora
Towarzystwa

Salezjańskiego
Pl. Grunwaldzki 3
50-377 Wrocław

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§3. Traci moc uchwała Nr XXXII/257/2002 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia
24 stycznia 2002 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół i
placówek kształcenia ustawicznego w powiecie kluczborskim

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego.

Przewodniczący Rady
  Maciej Mularczyk

 


